
1 

 

 

 

 

 

MIUR USR CALABRIA 
Distretto Scolastico n. 17 di Amantea (CS) 
ISTITUTO   DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 

Licei : Scientifico – Scienze Umane – Scienze Applicate 
Istituto Professionale: Odontotecnico – Manutenzione ed Ass. Tecn. 

Istituto Tecnico: Chimica, M. e.B.  – Amm.Fin.Marketing – Elettronico – Nautico 
Via S.Antonio – Loc. S.Procopio - 87032  AMANTEA (CS) 

���� Centralino  0982/ 41969 – Sito: www.iispoloamantea.gov.it 
E-mail: CSIS014008@istruzione.it 

Posta. Cert.: CSIS014008@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 86002100781 

 

    ▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒ 

 

Amantea, 18/05/2017                          Prot. n° 3994/C27 

▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒ 

Alle Prof.sse Furgiuele Francesca, Gagliardi Lidia,  Mannarino Cristina e Scura Luisa 

Ai docenti, agli studenti ed alle loro famiglie 

Al DSGA, al sito WEB, all’albo on line 

del Polo Scolastico di Amantea 

Al server Sig.re Carino Giuseppe 

LORO SEDI 

Oggetto: “Teatro” – Manifestazione di fine anno scolastico “Polifesta. Noi al Polo impari-
amo così”.  Svolgimento prove generali alunni partecipanti nei giorni 24 e 29 Maggio. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista la normativa di comparto; 

- Visto il P.T.O.F. d’Istituto; 

- Considerato il P. di M.  ed il RAV d’Istituto; 

- Visti gli “Obiettivo regionali di valutazione” dell’U.SR. Calabria; 

- Considerate le attività formative e di funzionamento destinate all’utenza; 

- Considerato che la Manifestazione di fine anno scolastico si svolgerà lunedì 29 Maggio alle 

ore 20,30 nel piazzale antistante l’edificio scolastico. 

DISPONE 

che le Prof.sse Furgiuele Francesca, Gagliardi Lidia, Mannarino Cristina e Scura Luisa attivino 

tutte le procedure per le prove generali della manifestazione in oggetto  che si svolgeranno giorno 

24 Maggio e giorno 29 Maggio dalle ore 14:30 in poi presso il Polo Scolastico. Gli elenchi degli 

alunni partecipanti saranno diffuse nelle classi di riferimento dalle stesse docenti. 



2 

 

Per consentire la partecipazione a tutti gli aderenti qualsiasi altra attività programmata sarà 

ricalendarizzata. I docenti interessati alle attività di cui trattasi (corsi di valorizzazione eccellenze, 

attività sportive, ecc...) avranno cura di evitare sovrapposizioni di orario rivolgendosi allo staff di 

dirigenza per comunicare le date che saranno diffuse con successivi avvisi interni. 

Il DSGA predisporrà ogni azione utile per il regolare e corretto svolgimento delle prove finali e della 

manifestazione. 

Seguirà circolare di invito. 

Si confida nella preziosa collaborazione di tutto il personale. 

                                Il Dirigente Scolastico  Prof. Arch. Francesco Calabria 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93)  


